uinū officiū exercuerit non ordinatus
ap̄ter temeritate; ab iudicat de ecclā. a
nūq̄ ordi⁹. **D**ūt tamē licet facere
officiū minorū ordinū. q̄tis ad h̄ nō
habent officiū. sicut in domo nō se
erata potest dici missa licet secratio
ad hoc ordinet ut in ea missa dicat.
Clerici vō q̄ exercent officiū illi⁹ ordi
nis quē nō habet sūt deponēdi v̄l p̄
petuo suspendēdi ab ordine quē habebat
nisi postq̄ iuxta p̄uisionē ep̄i biēmio
v̄l triēmō suspēti fuerit misericordie
tolerēt. **N**ūq̄ tñ p̄t vlt̄i⁹ pmouet
ex de nō or. mī. c. j. a. q. ar. xi. q. ii. p̄
uilegiū. xxv. q. ii. sic dec. **N**ec cū tñ
p̄t dispēlari q̄ ascēdat vlt̄i⁹. nisi p̄
papā h̄m ray. Goff. a vlt̄i. Hosti.
tñ tenuit in summa q̄ ep̄s potest dispē
sare. sed in glo. reuocauit. A. **I**mmo
a in summa sua vide⁹ Hosti. cū Rai
concordare. ut in summa libro. ij. t.
questio. xl. Sed ut ibi pat; quidam
dicit q̄ hoc casu potest ep̄scopus di
spensare cum ei nō expresse prohibeat
sed certo extra eo. c. ii. dicitur q̄ tas
cas ad vlt̄iores ordines non poterit
pmoueri. Et glo. ibi dicit sine dispē
satione; a non declarat per quem dis
pense⁹. Sed glo. Raym. ut; i dicta
questio. xl. didit predictum rigorē
debere intelligi de illis qui mentiunt
se pmotis ad ordines ad quos reue
ra pmoti non sunt; v̄l qui tanq̄ sci
fimatici ingerūt se officio ordinis quez
non habent. sicut rex Ojias usurpa
uit sibi officium sacerdotis. Nec ces
do istum rigorem extendēt esse ad
clericos minorum ordinum v̄l q̄ in
missis nouis ministrant i officio B
dyaconatus causa cuiusdā gaudia
solēnitatis faciente non mentientes
de ordinib⁹ suis. cum fere omnes as
sistentes sciant veritatem. Tales tas
men grauiiter peccant h̄mō etiam si
ne malitia attempando. **E**quitas isti⁹
glo. non videtur aliquo iure probari
cum c. i. et. ii. ex eo. ad flatōem. deda
rate in eis penevidant solum ponde
ram q̄ q̄s vita ordine non suo. B. **D**e

bñficio autem misericordit agendū est cū eo A. siue sit in sacris siue in mino rībz fm glo. Rāp. a in dicta. q. xlīij. D. ne fūstētāde priuat⁹ ad seculi ne gocia reūtaſ. Salubrit⁹ autē ſibi pui debit ſi ad religionē trāferit. H̄ntur hec in p̄dicto. e. i. de de. n. or. minist. Quid ſi q̄s exercet tale officiū nō ad deceptō h̄ ex ludo a cā festi. B̄o. h̄. Certe lud⁹ noxi⁹ in culpa ē. Vn talis peccat qđea teneat penitere. xv. q. i. q̄d in fi. Nō tñ credo q̄ incurrat p̄dictas penas. q̄ volūtas a p̄positū diſtinguit maleficia. ex 8 ſen. exc. cū volūtaſ. A. Idē i. vca. q. xlīij. ad fi. D. Sed qđ ſi cleric⁹ q̄ eſt in minoribz ordibz tm̄ legat ep̄lam in missa. B̄o. fm Wil. Licit⁹ eſt exq̄ fine ſolēnitātē loc facit. ut notaſ. ex de vi. a. bo. de. ut q̄sq̄. Et fm Jimo. intelligēdū eſt qñ ibi nō eſt ſb̄ dyacon⁹. Nec d; talis cātā ſolēnitātē cū ornat⁹ ſb̄ dyaconi. xxiiij. di. ſb̄ dyacon⁹. lxxiiij. di. ſi q̄ cleric⁹. Cō. Hos. A. q̄dī q̄ ppter n̄citatē. ſc; qñ deſt ſb̄ dyaco n̄ cui h̄ poſſit iniūgi ſufficit q̄ talis nō teneat manipulū i manu ſua. ut in ſum. con. eo. ti. q. xlv. D.